O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO 100//2014 – PREGÃO PRESENCIAL 035/2014 - PL: 052/2014 – Contratação
de pessoa jurídica para prestação de serviço de confecção de medalhas e troféus para premiação
dos atletas que participarão dos eventos esportivos promovidos pela Prefeitura Municipal de
Itabirito, através da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. Contratada: BRASIL MINAS
LICITAÇÕES LTDA – CNPJ: 09.399.462/0001-06. Valor:  R$ 16.343,90. Dotaçâo:
02.007.001 –27.812.2701.2452 33903900 205. Assinatura: 31/03/2014. Vigência: 31/12/2014.